
                  INSTITUCIÓN EDUCATIVA N° 0020 - “NUEVA ESPERANZA” 
                 

 
“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la Universalización de la Salud” 
 

Nueva Esperanza, 30 de Abril del 2020 

OFICIO N° 014-2020-I.E. Nº 0020 - N.E  

SEÑORA:     MARIA CAROLINA PÉREZ TELLO 
          DIRECTORA UGEL – EL DORADO  
                    

ASUNTO: REMITO PARTE DE ASISTENCIA DEL MES DE ABRIL                        
I.E N°0020- PRIMARIA. 

 

 

Por medio del presente, tengo a bien dirigirme a usted, para expresarle el saludo 
cordial   a   nombre   de   la Dirección de la I. E. N° 0020 – Del centro Poblado Menor 
Nueva Esperanza, Distrito de San Martin - Provincia el Dorado – Región San Martin; 
al mismo tiempo   comunicarle   que; REMITO PARTE DE   ASISTENCIA DE LA 
I.E N°0020 – NIVEL PRIMARIA, correspondiente al mes de Abril 2020; Adjunto  

 
 Formato 01; Reporte de asistencia detallado. 
 Formato 02, Reporte consolidado de asistencia  

 
                Sin otro particular aprovecho la oportunidad para reiterarle las 

muestras de mi especial consideración y estima personal. 

 

Atentamente. 

 

 

 

 

 

 



UGEL: MES: 4 # TURNO: MAÑANA
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 677385 COD. LOCAL: 473264 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1

mi. ju. vi. sá. do. lu. ma mi ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju. vi. sa. do. lu. ma. mi. ju.

1 01137894  Arellano  Pisco Edith Director Nombrado 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 27081110 Zelada  Romero Cluber  Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

3 18196600   Rodríguez Mestanza Hugo  A. Profesor Contratado 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:
A
I

3T
J
L
P DIRECTOR (A) DE LA I.E. REPRESENTANTE DEL CONEI

T REPRESENTANTE DEL CONEI

R Trabajo Remoto

H

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----

ANEXO 03

PRIMARIA

2020AÑO:

N°

ABRIL

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN MARTIN ALAO

NUEVA ESPERANZA

0020 - NUEVA ESPERANZA

NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE 
LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO 

NUEVA ESPERANZA 30 DE ABRIL DEL 2020

Huelga o paro 

DIAS CALENDARIO

JORNADA 
LABORAL

CONDICION 
LABORAL

CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

Tardanza

Día  laborado 

Inasistencia  injustificada

Tercera tardanza, considerada  como  inasistencia injustificada 

Inasistencia  justificada (licencias, permiso, vacaciones)

MIEMBRO DE APAFA

Licencia  sin goce de remuneración 

Permiso sin goce de remuneración 



UGEL: MES: 4 AÑO: 2020 TURNO: MAÑANA
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: LUGAR: NUEVA ESPERANZA

CODIGO MODULAR: 677385 REG/PROV/DIST:

Inasistencias Huelga 

Días Horas (*) Minutos(*) Horas (*) Minutos(*) Dias

1 01137894  Arellano  Pisco Edith Director Nombrado 40 0 0 0 0 0 0

2 27081110 Zelada  Romero Cluber  Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

3 18196600   Rodríguez Mestanza Hugo  A. Profesor Contratado 30 0 0 0 0 0 0

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

LUGAR Y FECHA:

SIN OBSERVACIÓN

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

PRIMARIA

JORNADA 
LABORAL

Permisos SGTardanza

REPRESENTANTE DEL CONEI

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----
NORMAS  PARA EL REGISTRO Y CONTROL  DE ASISTENCIA  Y SU  APLICACIÓN  EN LA PLANILLA  ÚNICA DE PAGOS DE LOS  PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL  MARCO  DE LA                                

LEY DE REFORMA MAGISTERIAL  Y SU  REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)
ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
ABRIL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CONDICION 
LABORAL

Observaciones

SIN OBSERVACIÓN

SIN OBSERVACIÓN

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN MARTIN ALAO

0020 - NUEVA ESPERANZA

NUEVA ESPERANZA 30 DE ABRIL DEL 2020

WILSON JULCA RODRIGUEZ

MIEMBRO DE APAFA


