

INSTITUCIÓN EDUCATIVA Nº 0020 - "NUEVA ESPERANZA



"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" "Año de la Universalización de la Salud"

Nueva Esperanza, 30 de Abril del 2020

OFICIO N° 014-2020-I.E. N° 0020 - N.E.

SEÑORA: MARIA CAROLINA PÉREZ TELLO

DIRECTORA UGEL - EL DORADO

ASUNTO: REMITO PARTE DE ASISTENCIA DEL MES DE ABRIL

I.E N°0020- PRIMARIA.

Por medio del presente, tengo a bien dirigirme a usted, para expresarle el saludo cordial a nombre de la Dirección de la I. E. N° 0020 – Del centro Poblado Menor Nueva Esperanza, Distrito de San Martin - Provincia el Dorado – Región San Martin; al mismo tiempo comunicarle que; **REMITO PARTE DE ASISTENCIA DE LA I.E N°0020 – NIVEL PRIMARIA**, correspondiente al mes de Abril 2020; Adjunto

- Formato 01; Reporte de asistencia detallado.
- Formato 02, Reporte consolidado de asistencia

Sin otro particular aprovecho la oportunidad para reiterarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente.



UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 03

FORMATO 01: REPORTE DE ASISTENCIA DETALLADO

ABRIL AÑO: UGEL: MES: 2020 TURNO: MAÑANA

INSTITUCIÓN EDUCATIVA: 0020 - NUEVA ESPERANZA

LUGAR: NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: PRIMARIA **NUEVA ESPERANZA**

CODIGO MODULAR: 677385 COD. LOCAL: 473264 REG/PROV/DIST: SAN MARTIN/EL DORADO/SAN MARTIN ALAO

						DIAS CALENDARIO																												
N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	CONDICION	JORNADA LABORAL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 1	1 12	2 1	3 14	1 15	16	17	18	19	20	21	22 2	3 2	4 :	25 2	26 2	7 28	3 29	30	1
				LABORAL		mi.	ju.	vi.	sá.	do.	lu. ı	ma	mi	ju.	vi. s	a. do	o. lu	ı. ma	a. mi	. ju.	vi.	sa.	do.	lu.	ma.	mi. j	μ. v	/i.	a. d	o. It	u. ma	a. mi	. ju.	
1	01137894	Arellano Pisco Edith	Director	Nombrado	40	Α	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α		P	A A	A	Α	Α			Α	Α	Α	A /	A		F	A A	A	. A	
2	27081110	Zelada Romero Cluber	Profesor	Contratado	30	Α	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α		P	A A	A	Α	Α			Α	Α	A A	Α /	Α		F	A A	\ A	. A	
3	18196600	Rodríguez Mestanza Hugo A.	Profesor	Contratado	30	Α	Α	Α			Α	Α	Α	Α	Α		P	A A	A	Α	Α			Α	Α	A A	Α /	Α		F	A A	\ A	. A	
4																															\perp	丄	\perp	
5											\perp						\perp										\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
6																											\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
7																											\perp	\perp			\perp	丄	Ш.	Ш
8																												┙			\perp	Щ	\perp	Ш
9																											\perp	\perp			┸	$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$	Ш.	
10																											\perp	\perp			\perp	$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$	\perp	
11																											\perp	\perp		\perp	\perp	$oldsymbol{\perp}$	\perp	Ш
12																											\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
13											\perp					\perp	\perp										\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
14											\perp						\perp										\perp	\perp			\perp	\perp	\bot	Ш
15																												\perp			\perp	$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}}}$		
16																\perp											\perp	\perp		\perp	\perp	丄	\perp	
17																\perp											\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
18																											\perp	\perp		\perp	\perp	\perp	\perp	Ш
19																																		
LEYE	LEYENDA: LUGAR Y FECHA: NUEVA ESPERANZA 30 DE ABRIL DEL 2020																																	

LE I ENDA.										
Día laborado										
Inasistencia injustificada										
Tercera tardanza, considerada como inasistencia injustificada										
Inasistencia justificada (licencias, permiso, vacaciones)										
Licencia sin goce de remuneración										
Permiso sin goce de remuneración										
Tardanza										
Trabajo Remoto										
Huelga o paro										



DIRECTOR (A) DE LA I.E.

REPRESENTANTE DEL CONEI



MIEMBRO DE APAFA REPRESENTANTE DEL CONEI

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL ----

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA ÚNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACIÓN, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO (R.S.G. N° 326-2017-MINEDU)

ANEXO 04

FORMATO 02: REPORTE CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN											
UGEL:	MES:	ABRIL	_	AÑO: <u>2020</u>	TURNO: MAÑANA						
INSTITUCIÓN EDUCATIVA:		0020 - NUEVA ESPERA	NZA								
NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD:	PRIMARIA	LUGAR:	NUEVA ESPERANZA								
CODIGO MODULAR:	677385	REG/PROV/DIST:		SAN MARTIN/EL DORADO/SAN MARTIN A	ALAO						

				CONDICION	JORNADA	Inasistencias	Tar	danza	Permi	isos SG	Huelga	
N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	LABORAL	LABORAL	Días	Horas (*)	Minutos(*)	Horas (*)	Minutos(*)	Dias	Observaciones
1	01137894	Arellano Pisco Edith	Director	Nombrado	40	0	0	0	0	0	0	SIN OBSERVACIÓN
2	27081110	Zelada Romero Cluber	Profesor	Contratado	30	0	0	0	0	0	0	SIN OBSERVACIÓN
3	18196600	Rodríguez Mestanza Hugo A.	Profesor	Contratado	30	0	0	0	0	0	0	SIN OBSERVACIÓN
4												
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
		GOBIERNO REGIONAL SAN MAN	TIN COM			·A A	,₅ LUG	SAR Y FECHA	i	NUEVA ES	SPERANZA 30 DE ABRIL DEL 2020	

Prof. Edith Arellania Praces

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

REPRESENTANTE DEL CONEI

WILSON JULCA RODRIGUEZ
MIEMBRO DE APAFA